
GRÁFICAS 16 ENERO AL 15 FEBRERO DE 2021 

  

Web Seu electrònica Telefònica Registre
d'entrada

832 

82 
32 2 

Canal d'Entrada 

Sugerencia Síndic Queja Defensor Otras

1023 

123 
89 

9 
2 

Tipo de entrada 

Web Sede
electrónica

Telefónica Registro de
entrada

993 

211 
28 

14 

Canal de entrada 



 

  

1 

4 

12 

19 

20 

20 

47 

63 

68 

75 

80 

89 

92 

108 

108 

114 

148 

178 

Eventos

Política lingüística

Agradecimientos

Tributación municipal y sanciones

Otros

Distinto ámbito competencial

Atención Personal Municipal

Contaminación acústica

Servicios de jardinería

COVID-19

Organismos autónomos

Señalización viaria

Sugerencias para la mejora de la ciudad

Discrepancias con actuaciones municipales

Tramitación administrativa

Vía pública reparación de deficiencias

Servicios prestados en vía pública

Servicios de limpieza en la vía pública

Entradas por temática 

2 
11 

22 
23 

27 
27 

34 
35 
36 
37 

53 
55 

63 
68 

73 
79 

84 
111 

165 

Pobles del Nord
Pobles del Sud

Pobles de l'Oest
El Pla del Real

Benimaclet
L'Olivereta

La Saïdia
Patraix

Benicalap
Rascanya

L'Eixample
Campanar

Poblats Marítims
Algirós

Ciutat Vella
Jesús

Extramurs
Quatre Carreres
Camins al Grau

Entradas por localización del distrito 



 

 

 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

3 

3 

3 

3 

3 

4 

4 

4 

5 

5 

6 

6 

6 

6 

6 

7 

7 

7 

7 

7 

8 

8 

8 

8 

9 

9 

9 

10 

10 

10 

10 

10 

12 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

14 

14 

15 

15 

15 

15 

16 

16 

16 

17 

18 

18 

18 

18 

19 

19 

20 

21 

21 

21 

21 

22 

23 

23 

24 

28 

30 

36 

47 

95 

La Fontsanta

Sant Isidre

El Forn d'Alcedo

Faitanar

Massarrojos

Poble Nou

Natzaret

Tormos

La Torre

Ciutat Universitària

Beniferri

Soternes

Sant Antoni

Jaume Roig

L'Illa Perduda

Na Rovella

Vara de Quart

El Pilar

Ciutat Fallera

Sant Llorenç

Beteró

El Saler

Tres Forques

La Punta

Marxalenes

Exposició

La Llum

El Calvari

Fonteta de Sant Lluís

Safranar

Ciutat de les Arts i de les Ciències

L'Amistat

Camí Fondo

Morvedre

Mestalla

Orriols

El Mercat

Camí de Vera

Albors

Nou Moles

La Roqueta

La Malva-rosa

El Pla del Remei

Trinitat

Les Tendetes

Sant Francesc

La Creu Coberta

La Raiosa

La Seu

La Bega Baixa

Sant Pau

La Petxina

La Xerea

En Corts

Camí Real

El Carme

Benimaclet

Gran Via

L'Hort de Senabre

Sant Marcel·lí

La Carrasca

El Grau

Benimàmet

Campanar

El Botànic

Patraix

Mont-Olivet

Torrefiel

Russafa

Ciutat Jardí

Aiora

El Cabanyal-el Canyamelar

Penya-roja

Benicalap

Arrancapins

Malilla

La Creu del Grau

Entradas por localización del barrio 


